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Lebonyolítás 

 

Összevont csoportok (2 kör) 

Mindenki továbbjutó (2 kör összesítése alapján kieső nélkül) 

 

Korcsoportonkénti táblák 

Direkt kieséses (40+, 50+, 60+, 70+) 

 



Veterán Nemzetközi Nõi Tõr Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2016. 11. 05.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 14 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
TÓTH Ildikó E.K. HUN
GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE HUN 6/5/1976 7326
FEKETE Szílvia NKESE HUN 4/5/1971 9097
VAN LEEUWEN-POLNER Mónika SZTE-VK HUN 11/11/1972 8356
BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 1/7/1972 7366
FELLEGI Ildikó Éva TERÉZVÁROS HUN 13/3/1954 8482
TAKÁCS Mónika TERÉZVÁROS HUN 15/7/1974 6212
BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS HUN 25/3/1966 6147
PALOTAI Enikõ UTE HUN 5/2/1964 8772
KÓSA Judit VASAS HUN 6/6/1971 8363
KOLCZONAY Judit VETERÁN HUN 7/3/1955 8355
CUTEANU Cornelia ROU ROU
SZEREDAY Judit Marta ROU ROU
DRUSANY STARIC Kristina SLO SLO
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Veterán Nemzetközi Nõi Tõr Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2016. 11. 05.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  22
Versenybíró : HÁRI Máté

GY/M ind. AT RG
VAN LEEUWEN-POLNER Món SZTE-VK  V  V  4  V  V  2 0.667 2 26 2
KOLCZONAY Judit VETERÁN  3  V  1  4  4  V 0.333 -5 22 6
GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE  4  4  V  V  3  V 0.500 4 26 4
PALOTAI Enikõ UTE  V  V  2  V  4  4 0.500 2 25 5
CUTEANU Cornelia ROU  4  V  2  3  3  4 0.167 -8 21 7
FELLEGI Ildikó Éva TERÉZVÁROS  3  V  V  V  V  3 0.667 2 26 2
BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS  V  3  3  V  V  V 0.667 3 26 1

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  23
Versenybíró : SÁPI Ferenc

GY/M ind. AT RG
FEKETE Szílvia NKESE  4  4  1  2  V  0 0.167 -10 16 6
BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE  V  V  V  V  V  0 0.833 10 25 2
SZEREDAY Judit Marta ROU  V  0  V  V  V  3 0.667 2 23 3
TÓTH Ildikó E.K.  V  2  4  V  V  0 0.500 2 21 4
TAKÁCS Mónika TERÉZVÁROS  V  2  3  1  V  2 0.333 -6 18 5
DRUSANY STARIC Kristina SLO  1  2  0  2  3  1 0.000 -21 9 7
KÓSA Judit VASAS  V  V  V  V V4  V 1.000 23 29 1
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Veterán Nemzetközi Nõi Tõr Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2016. 11. 05.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 KÓSA Judit VASAS HUN 1.000 23 29 továbbjutó
2 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VS HUN 0.833 10 25 továbbjutó
3 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS HUN 0.667 3 26 továbbjutó
4 FELLEGI Ildikó Éva TERÉZVÁROS HUN 0.667 2 26 továbbjutó
4 VAN LEEUWEN-POLNER Mónik SZTE-VK HUN 0.667 2 26 továbbjutó
6 SZEREDAY Judit Marta ROU ROU 0.667 2 23 továbbjutó
7 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE HUN 0.500 4 26 továbbjutó
8 PALOTAI Enikõ UTE HUN 0.500 2 25 továbbjutó
9 TÓTH Ildikó E.K. HUN 0.500 2 21 továbbjutó

10 KOLCZONAY Judit VETERÁN HUN 0.333 -5 22 továbbjutó
11 TAKÁCS Mónika TERÉZVÁROS HUN 0.333 -6 18 továbbjutó
12 CUTEANU Cornelia ROU ROU 0.167 -8 21 továbbjutó
13 FEKETE Szílvia NKESE HUN 0.167 -10 16 továbbjutó
14 DRUSANY STARIC Kristina SLO SLO 0.000 -21 9 továbbjutó
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Veterán Nemzetközi Nõi Tõr Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2016. 11. 05.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

FELLEGI Ildikó Éva TERÉZVÁROS V4  1  4  3  V  2 0.333 -5 19 5
PALOTAI Enikõ UTE  3  2  V  3  V  3 0.333 1 21 4
VAN LEEUWEN-POLNER Mónika SZTE-VK  V  V  V  2  V  3 0.667 7 25 3
TÓTH Ildikó E.K.  V  0  3  1  V  0 0.333 -12 14 6
CUTEANU Cornelia ROU  V  V  V  V  V  0 0.833 10 25 2
FEKETE Szílvia NKESE  1  1  2  2  1  2 0.000 -21 9 7
KÓSA Judit VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

KOLCZONAY Judit VETERÁN  2  4  1  V  2  V 0.333 -7 19 5
BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS  V  4 V3  V  V  V 0.833 11 27 1
SZEREDAY Judit Marta ROU  V  V  3  V  V  V 0.833 7 28 2
BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE  V  2  V  V V4  4 0.667 8 25 3
GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE  4  4  3  3  V  V 0.333 1 24 4
TAKÁCS Mónika TERÉZVÁROS  V  2  2  2  1  3 0.167 -11 15 7
DRUSANY STARIC Kristina SLO  2  1  3  V  2  V 0.333 -9 18 6
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Veterán Nemzetközi Nõi Tõr Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2016. 11. 05.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 KÓSA Judit VASAS HUN 1.000 20 30 továbbjutó
2 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS HUN 0.833 11 27 továbbjutó
3 CUTEANU Cornelia ROU ROU 0.833 10 25 továbbjutó
4 SZEREDAY Judit Marta ROU ROU 0.833 7 28 továbbjutó
5 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0.667 8 25 továbbjutó
6 VAN LEEUWEN-POLNER Mónika SZTE-VK HUN 0.667 7 25 továbbjutó
7 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE HUN 0.333 1 24 továbbjutó
8 PALOTAI Enikõ UTE HUN 0.333 1 21 továbbjutó
9 FELLEGI Ildikó Éva TERÉZVÁROS HUN 0.333 -5 19 továbbjutó

10 KOLCZONAY Judit VETERÁN HUN 0.333 -7 19 továbbjutó
11 DRUSANY STARIC Kristina SLO SLO 0.333 -9 18 továbbjutó
12 TÓTH Ildikó E.K. HUN 0.333 -12 14 továbbjutó
13 TAKÁCS Mónika TERÉZVÁROS HUN 0.167 -11 15 továbbjutó
14 FEKETE Szílvia NKESE HUN 0.000 -21 9 továbbjutó
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Veterán Nemzetközi Nõi Tõr Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2016. 11. 05.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 KÓSA Judit VASAS HUN 1.000 43 59 továbbjutó
2 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0.750 18 50 továbbjutó
3 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS HUN 0.750 14 53 továbbjutó
4 SZEREDAY Judit Marta ROU ROU 0.750 9 51 továbbjutó
5 VAN LEEUWEN-POLNER Mónika SZTE-VK HUN 0.667 9 51 továbbjutó
6 CUTEANU Cornelia ROU ROU 0.500 2 46 továbbjutó
7 FELLEGI Ildikó Éva TERÉZVÁROS HUN 0.500 -3 45 továbbjutó
8 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE HUN 0.417 5 50 továbbjutó
9 PALOTAI Enikõ UTE HUN 0.417 3 46 továbbjutó

10 TÓTH Ildikó E.K. HUN 0.417 -10 35 továbbjutó
11 KOLCZONAY Judit VETERÁN HUN 0.333 -12 41 továbbjutó
12 TAKÁCS Mónika TERÉZVÁROS HUN 0.250 -17 33 továbbjutó
13 DRUSANY STARIC Kristina SLO SLO 0.167 -30 27 továbbjutó
14 FEKETE Szílvia NKESE HUN 0.083 -31 25 továbbjutó
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Nõi tõr 40+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 9 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
10 TÓTH Ildikó E.K. HUN
8 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE HUN 6/5/1976 7326

14 FEKETE Szílvia NKESE HUN 4/5/1971 9097
5 VAN LEEUWEN-POLNER Mónika SZTE-VK HUN 11/11/1972 8356
2 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VS HUN 1/7/1972 7366

12 TAKÁCS Mónika TERÉZVÁROS HUN 15/7/1974 6212
1 KÓSA Judit VASAS HUN 6/6/1971 8363
6 CUTEANU Cornelia ROU ROU

13 DRUSANY STARIC Kristina SLO SLO
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Nõi tõr 40+ oldal 1/1

1 KÓSA Judit VASAS

Tableau de 16

16 ---------

9 FEKETE Szílvia NKESE

8 DRUSANY STARIC Krist SLO    10/3

5 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE

12 ---------

13 ---------

4 CUTEANU Cornelia ROU

3 VAN LEEUWEN-POLNE SZTE-VK

14 ---------

11 ---------

6 TÓTH Ildikó E.K.

7 TAKÁCS Mónika TERÉZVÁROS

10 ---------

15 ---------

2 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZK

KÓSA Judit

Tableau de 8

FEKETE Szílvia
   10/6

GÁBORJÁN Rita

CUTEANU Cornelia
   10/7

VAN LEEUWEN-POLNE

TÓTH Ildikó
   10/7

TAKÁCS Mónika

BRUCKNER Andrea
   8/7

KÓSA Judit

Elõdöntõ

GÁBORJÁN Rita

   10/1

VAN LEEUWEN-POLNE

BRUCKNER Andrea

   10/4

KÓSA Judit

Döntõ

BRUCKNER Andrea

   8/2
KÓSA Judit

GÁBORJÁN Rita

Harmadik hely

VAN LEEUWEN-POLNE    10/9
GÁBORJÁN Rita



Nõi tõr 40+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 KÓSA Judit VASAS HUN
2 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
3 GÁBORJÁN Rita HOBBI VÍVÓ SE HUN
4 VAN LEEUWEN-POLNER Mónika SZTE-VK HUN
5 CUTEANU Cornelia ROU ROU
6 TÓTH Ildikó E.K. HUN
7 TAKÁCS Mónika TERÉZVÁROS HUN
8 FEKETE Szílvia NKESE HUN
9 DRUSANY STARIC Kristina SLO SLO
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Nõi tõr 50+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 3 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
3 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS HUN 25/3/1966 6147
9 PALOTAI Enikõ UTE HUN 5/2/1964 8772
4 SZEREDAY Judit Marta ROU ROU
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Nõi tõr 50+ oldal 1/1

1 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉ

Elõdöntõ

4 ---------

3 PALOTAI Enikõ UTE

2 SZEREDAY Judit Marta ROU    10/9

BÍRÓ Mónika

Döntõ

SZEREDAY Judit Marta
   10/9
BÍRÓ Mónika

---------

Harmadik hely

PALOTAI Enikõ
PALOTAI Enikõ



Nõi tõr 50+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 3 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS HUN
2 SZEREDAY Judit Marta ROU ROU
3 PALOTAI Enikõ UTE HUN
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Nõi tõr 60+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 2 vívó)

oldal 1/1

rh. név egyesület nemz. szül.dát. lic.
7 FELLEGI Ildikó Éva TERÉZVÁROS HUN 13/3/1954 8482

11 KOLCZONAY Judit VETERÁN HUN 7/3/1955 8355
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Nõi tõr 60+ oldal 1/1

1 FELLEGI Ildikó Éva TERÉZVÁROS

Döntõ

2 KOLCZONAY Judit VETERÁN    10/3
FELLEGI Ildikó Éva



Nõi tõr 60+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 FELLEGI Ildikó Éva TERÉZVÁROS HUN
2 KOLCZONAY Judit VETERÁN HUN
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